



Oslo kommune  
**Bydel St. Hanshaugen**  
Serviceavdelingen

## **Protokoll 3/05**

---

**Møte:** Bydelsutvalget  
**Møtested:** Akersbakken 27  
**Møtetid:** tirsdag 26. april 2005 kl. 18.00  
**Sekretariat:** 23 47 52 03

---

**Møteleder:** Rune Aale-Hansen (H)

**Tilstede:** Mads Harlem (A)  
Haakon Sandøy (A)  
Sigrid Bøe Elgsaas (A)  
Kari Haug Warberg (H)  
Stian Oen (SV)  
Mohammed Saqib (SV)  
Herman Foss (F)  
Aanund Tveitå (F)  
Anders Nissen-Lie (V) forlot møte etter 81/05

**Forfall:** Erlend Hansen (A)  
Stein Bjørnstad (H)  
Laila M. Smith (H)  
Kari Borge (SV)  
Jarle Ørnebo (F)

**Som vara møtte:** Torgunn Thomassen (A) for Erlend Hansen  
Lars Erik Becken (H) for Stein Bjørnstad  
Marte Galaasen (H) for Laila Smith  
Firuz Kutal (SV) for Kari Borge  
Erlend Sølvsberg (F) for Jarle Ørnebo

**I tillegg møtte:** Tone Frønes, bydelsdirektør  
Avdelingssjef bestiller, Sven Bue Berger  
Avdelingssjef service Frantz L. Nilsen  
Avdelingssjef utfører Heidi Engelund

**Møtesekretær:** Kristin Kaus

### **Åpen halvtime**

Morten Ruud, om barneparker

Karen Philippenko og Kalina Tonef, om barneparker

Kristine Synnes om utbygging Westye Egeberggt

Eva Ramm om utbygging Westye Egebergsgt

Terje Storlie fra Telthusbakkens venner, utbygging Westye Egebergsgt

Inga Merete Vik, om Idiolen

### **Godkjenning av innkalling og sakskart**

Flytte sak 88/2005 til slutt og møtet lukkes.

Godkjent med denne endring

### **Protokollene fra råd og utvalg:**

#### **Tatt til orientering**

Eldrerådet

Ungdomsrådet

Råd for funksjonshemmede

Helse- og sosialkomiteen

Oppvekst- og kulturkomiteen

Trafikk, miljø- og byutviklingskomiteen

Arbeidsutvalget



## **Sak 74 /05 Protokoll mars**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**  
Godkjent

### **Behandling:**

Sak 54/2005

Feil i voteringen i tilleggforslaget fra Venstre A's stemmer var fra Hansen og Harlem

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

*Godkjent*

## **Sak 75 /05 Varsel om oppstart av regulerings/forhåndshøring - Reguleringsplan for Geitemyrsveien 75, Gnr 220 Bnr 49 og del av Bnr 65 mfl. i Oslo kommune**

**Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar Statsbyggs varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid for rehabilitering og nybygg for Nasjonalt Folkehelseinstitutt i Geitmyrsveien 75 til orientering.

Bydelsutvalget ønsker å se den varslede utbyggingen i lys av føringene i den bebudede Kommunedelplan for byutvikling og bevaring for Oslo indre by, og vil derfor avgi sin uttalelse til saken når den kommer til høring som et utredet reguleringsforslag.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

*Bydelsutvalget tar Statsbyggs varsel om oppstart av reguleringsplanarbeid for rehabilitering og nybygg for Nasjonalt Folkehelseinstitutt i Geitmyrsveien 75 til orientering.*

*Bydelsutvalget ønsker å se den varslede utbyggingen i lys av føringene i den bebudede Kommunedelplan for byutvikling og bevaring for Oslo indre by, og vil derfor avgi sin uttalelse til saken når den kommer til høring som et utredet reguleringsforslag.*

## **Sak 76 /05 Planinitiativ for Youngstorget - begrenset høring**

## **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

1. Bydelsutvalget forstår initiativtagernes ønske om opprustning av dette området og berømmer Initiativ Youngstorget for det initiativ og arbeid som er nedlagt i utviklingsarbeidet. Det er helt klart et behov for å vitalisere området og gi det en tydeligere profil og en rolle som en del av sentrums utviklingsdynamikk.
2. Bydelsutvalget synes det er vanskelig å ta stilling til planinitiativet uten å se det i lys av den bebudede Kommunedelplan for byutvikling og bevaring for Oslo indre by, da denne vil legge føringer for utviklingen også for dette området. Bydelsutvalget mener imidlertid at det er mulig å legge føringer i kommunedelplanen, som muliggjør en utvikling langt på vei i tråd med de forslag som Initiativ Youngstorget skisserer.
3. Bydelsutvalget vil, uten å gå inn på planinitiativets løsninger, anbefale at planinitiativet brukes som et videre grunnlag for samarbeidet mellom Oslo kommune og initiativtakerne om opprustning av Youngstorget. Det bør nedsettes et prosjekt Youngstorget hvor det legges opp til en tett dialog mellom kommune og initiativtakere.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt

### **Vedtak:**

1. *Bydelsutvalget forstår initiativtagernes ønske om opprustning av dette området og berømmer Initiativ Youngstorget for det initiativ og arbeid som er nedlagt i utviklingsarbeidet. Det er helt klart et behov for å vitalisere området og gi det en tydeligere profil og en rolle som en del av sentrums utviklingsdynamikk.*
2. *Bydelsutvalget synes det er vanskelig å ta stilling til planinitiativet uten å se det i lys av den bebudede Kommunedelplan for byutvikling og bevaring for Oslo indre by, da denne vil legge føringer for utviklingen også for dette området. Bydelsutvalget mener imidlertid at det er mulig å legge føringer i kommunedelplanen, som muliggjør en utvikling langt på vei i tråd med de forslag som Initiativ Youngstorget skisserer.*
3. *Bydelsutvalget vil, uten å gå inn på planinitiativets løsninger, anbefale at planinitiativet brukes som et videre grunnlag for samarbeidet mellom Oslo kommune og initiativtakerne om opprustning av Youngstorget. Det bør nedsettes et prosjekt Youngstorget hvor det legges opp til en tett dialog mellom kommune og initiativtakere.*

## **Sak 77 /05 Behov for flerbrukshall i Bydel St. Hanshaugen**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget vil påpeke at Bydel St. Hanshaugen med 28 000 innbyggere har et stort behov for en flerbrukshall. Bydelen har ingen slik hall i dag. Bydelsutvalget håper at byrådet ved første mulighet kan fremme et forslag om flerbrukshall i Bydel St. Hanshaugen.

### **Behandling:**

Tilleggsforslag 1 fra Stian Oen (SV):

Bydelsutvalget påpeker igjen mulighet for en underjordisk flerbrukshall eventuelt sammen med et underjordisk p-anlegg i forbindelse med byggingen av Bislett stadion. I tillegg vil vi vise til høringsutkast til folkehelseprogrammet for Oslo 2005-2008 hvor delmål 1 er at "andel fysisk aktive skal økes".

Tilleggsforslag 2 fra Stian Oen (SV):

Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren ta initiativ til å få inngangsatt utredning av mulighetene for flerbrukshall i tilknytning til bydelens allerede eksisterende underjordiske anlegg.

Tilleggsforslag fra Herman Foss (F) for F, H, og A:

Bydelsutvalget har registrert økende problemer knyttet til parkeringssituasjonen i bydelen, noe som gjentatte ganger er uttrykt fra befolkningens side i forbindelse med blant annet reguleringssaken rundt Bislett. Bydelsutvalget ønsker å stimulere til initiativer som kan forbedre parkeringssituasjonen i bydelen generelt, og ber om at byrådet ser på mulighetene for å få etablert et underjordisk parkeringsanlegg i tilknytning til etableringen av flerbrukshall på Bislett.

En flerbrukshall på Bislett vil stimulere til økt fysisk aktivitet og vi viser til høringsutkast til Folkehelseprogrammet for Oslo 2005-2008, hvor delmål 1 er at "andel fysisk aktive skal økes".

Bydelsutvalget vil se det som positivt dersom private aktører vil være villige til å bidra finansieringsmessig til etableringen av en slik flerbrukshall mot at det samtidig gis adgang til bygging av et underjordisk parkeringsanlegg. Dette kan bidra til fortgang i etableringen av en flerbrukshall samtidig som parkeringsbehovet på gateplan avlastes. Bydelsutvalget er selvfølgelig også positivt innstilt dersom det dukker opp andre tilsvarende løsninger som måtte vise seg mulig andre steder i bydelen.

### **Votering:**

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt

Tilleggsforslag fra Foss satt opp mot tilleggsforslag 1 fra Oen vedtatt mot 4 stemmer (SV og 1 A – Sandøy)

Tilleggsforslag 2 fra Oen enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

*Bydelsutvalget vil påpeke at Bydel St. Hanshaugen med 28 000 innbyggere har et stort behov for en flerbrukshall. Bydelen har ingen slik hall i dag. Bydelsutvalget håper at byrådet ved første mulighet kan fremme et forslag om flerbrukshall i Bydel St. Hanshaugen.*

*Bydelsutvalget har registrert økende problemer knyttet til parkeringssituasjonen i bydelen, noe som gjentatte ganger er uttrykt fra befolkningens side i forbindelse med blant annet reguleringssaken rundt Bislett. Bydelsutvalget ønsker å stimulere til initiativer som kan forbedre parkeringssituasjonen i bydelen generelt, og ber om at byrådet ser på mulighetene for å få etablert et underjordisk parkeringsanlegg i tilknytning til etableringen av flerbrukshall på Bislett.*

*En flerbrukshall på Bislett vil stimulere til økt fysisk aktivitet og vi viser til høringsutkast til Folkehelseprogrammet for Oslo 2005-2008, hvor delmål 1 er at "andel fysisk aktive skal økes".*

*Bydelsutvalget vil se det som positivt dersom private aktører vil være villige til å bidra finansieringsmessig til etableringen av en slik flerbrukshall mot at det samtidig gis adgang til bygging av et underjordisk parkeringsanlegg. Dette kan bidra til fortgang i etableringen av en flerbrukshall samtidig som parkeringsbehovet på gateplan avlastes. Bydelsutvalget er selvfølgelig også positivt innstilt dersom det dukker opp andre tilsvarende løsninger som måtte vise seg mulig andre steder i bydelen.*

*Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren ta initiativ til å få inngangsatt utredning av mulighetene for flerbrukshall i tilknytning til bydelens allerede eksisterende underjordiske anlegg.*

## **Sak 78 /05 200500811 Søknad om investeringer 2006 , økonomiplan 2006-2009 - anlegg som er overført bydel fra friluftsetaten**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget vedtar at det sendes inn søknad om investeringer for 2006 , rehabilitering av enkelte parkanlegg som ble overført fra Friluftsetaten til bydelen pr. 01.2004 og nyanlegg. Bydelsutvalget vil anbefale følgende prioritering av søknadene

1. Marienlyst lekesenterparken
2. Stensparken A + B
3. Damplass i Bergfjeringen
4. Schandorffs gate

### **Behandling:**

Tilleggsforslag fra Kari Haug Warberg (H):  
Pkt. 5 Idiolen - lyssetting

### **Votering:**

Bydelsdirektørens forslag med tilleggsforslag enstemmig vedtatt

### **Vedtak:**

*Bydelsutvalget vedtar at det sendes inn søknad om investeringer for 2006 , rehabilitering av enkelte parkanlegg som ble overført fra Friluftsetaten til bydelen pr. 01.2004 og nyanlegg. Bydelsutvalget vil anbefale følgende prioritering av søknadene*

1. *Marienlyst lekesenterparken*
2. *Stensparken A + B*
3. *Damplass i Bergfjeringen*
4. *Schandorffs gate*
5. *Idiolen - lyssetting*

## **Sak 79 /05 Storbymidler og arbeid i sentrum**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Bydelsutvalget tar saken om bruk av storbymidler til orientering.

### **Votering:**

Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

## **Sak 80 /05 Etterspørsel etter barnepark i Bydel St. Hanshaugen**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

1. Bydelsutvalget ønsker barneparktomtene i Telthusbakken og Sophus Bugges plass omregulert til barnehager.
2. Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren stanse omreguleringsprosessen dersom barneparkbehovet viser seg å endres vesentlig.
3. Sophus Bugges plass barnepark og Telthusbakken barnepark legges ikke ned før en eventuell byggestart er mulig.
4. Ved en eventuell nedleggelse av barneparkene tilbys brukerne som ønsker det plasser i andre kommunale barnepark. Bydelens barn prioriteres.

### **Behandling:**

Tilleggsforslag fra Stian Oen (SV):

Nytt pkt 1: Bydelsutvalget ønsker full barnehagedekning i Bydel St. Hanshaugen.

De andre punktene forskyves.

Omforent forslag fra H, V og F

Tillegg til bydelsdirektørens forslag:

Tillegg til punkt 1: Bydelsutvalget forutsetter at dersom der viser seg at etterspørselen etter fortsatt drift av Sophus Bugges plass barnepark og Telthusbakken barnepark tilsier det, skal begge tilbudene videreføres.

Nytt punkt 6.

Den gjennomførte kartleggingen har ikke fanget opp gruppen av foreldre som ikke søker om barnehageplass.

Kartleggingen gir derfor ikke noe grunnlag for nedlegging av barneparkene i Telthusbakken og Sophus Bugges plass.

Begge parkene er for tiden praktisk talt fulle, og det er ikke noe grunnlag for i regne med at behovet vil endre seg vesentlig til neste år.

Nytt punkt 7.

Bydelsutvalget ber administrasjonen overføre opptak- og ventelisteregistrering til barne- og ungdomsforvaltningen.

### **Votering:**

Endringsforslag fra Oens forslag falt mot 7 stemmer (A og SV)

Tilleggsforslag nytt punkt 1 i det omforente forslaget vedtatt mot 3 stemmer (SV)

Bydelsdirektørens forslag vedtatt mot 1 stemme (F – Tveitå)

Tilleggsforslag nytt punkt 6 vedtatt mot 7 stemmer (A og SV)

Tilleggsforslag nytt punkt 7 enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**



1. *Bydelsutvalget forutsetter at dersom der viser seg at etterspørselen etter fortsatt drift av Sophus Bugges plass barnepark og Telthusbakken barnepark tilsier det, skal begge tilbudene videreføres.*
2. *Bydelsutvalget ønsker barneparktomtene i Telthusbakken og Sophus Bugges plass omregulert til barnehager.*
3. *Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren stanse omreguleringsprosessen dersom barneparkbehovet viser seg å endres vesentlig.*
4. *Sophus Bugges plass barnepark og Telthusbakken barnepark legges ikke ned før en eventuell byggestart er mulig.*
5. *Ved en eventuell nedleggelse av barneparkene tilbys brukerne som ønsker det plasser i andre kommunale barneparker. Bydelens barn prioriteres.*
6. *Den gjennomførte kartleggingen har ikke fanget opp gruppen av foreldre som ikke søker om barnehageplass. Kartleggingen gir derfor ikke noe grunnlag for nedlegging av barneparkene i Telthusbakken og Sophus Bugges plass. Begge parkene er for tiden praktisk talt fulle, og det er ikke noe grunnlag for å regne med at behovet vil endre seg vesentlig til neste år.*
7. *Bydelsutvalget ber administrasjonen overføre opptak- og ventelisteregistrering til barne- og ungdomsforvaltningen.*

Protokolltilførsel (stemmeforklaring) fra H og F

H og F vil ha full barnehagedekning. Samtidig vil vi på best mulig måte ivareta behovet for barneparker i bydelen. Vi ønsker ikke å sette disse målene opp mot hverandre. Derfor stemmer vi i mot det forslaget til nytt punkt 1 fra SV.

## **Sak 81 /05 Statusrapport barnehager - hovedopptak og utbyggingsbehov m.m.**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar saken til orientering.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt

### **Vedtak:**

*Bydelsutvalget tar saken til orientering.*

## **Sak 82 /05 Venteromundersøkelsen 2005**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

1. Venteromsundersøkelsen januar 2005 av venterommet ved St. Hanshaugen sosialtjeneste, tas til orientering.
2. Følgende tiltak iverksettes:
  - ?? Relevant informasjonsmateriell legges ut på venterommet.
  - ?? Informasjonsveiledning for utfylling av søknadsskjema og informasjon om at personalet er behjelpelig med utfylling av søknadsskjemaet henges opp på venterommet.
  - ?? Det settes opp skilt som også opplyser om telefontiden som er 08.00-15.30.
  - ?? Ved innkalling til avtale sier saksbehandler sitt navn for å ivareta taushetsplikten.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

1. *Venteromsundersøkelsen januar 2005 av venterommet ved St. Hanshaugen sosialtjeneste, tas til orientering.*
2. *Følgende tiltak iverksettes:*
  - ?? *Relevant informasjonsmateriell legges ut på venterommet.*
  - ?? *Informasjonsveiledning for utfylling av søknadsskjema og informasjon om at personalet er behjelpelig med utfylling av søknadsskjemaet henges opp på venterommet.*
  - ?? *Det settes opp skilt som også opplyser om telefontiden som er 08.00-15.30.*
  - ?? *Ved innkalling til avtale sier saksbehandler sitt navn for å ivareta taushetsplikten.*

## **Sak 83 /05 Status i Voksenhabiliteringen**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak:**

Orientering om status i Voksenforvaltningen tas til orientering.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

*Orientering om status i Voksenforvaltningen tas til orientering.*

## **Sak 84 /05 Seniorveiledertjeneste/helsestasjon for eldre**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar saken om Seniorveiledertjeneste/helsestasjon for eldre til orientering.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

*Bydelsutvalget tar saken om Seniorveiledertjeneste/helsestasjon for eldre til orientering.*

## **Sak 85 /05 Erfaringer med salg av sykehjemsplasser i perioden desember 2004 til mars 2005**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelsutvalget tar erfaringene med salg av sykehjemsplasser for perioden desember 2004 til mars 2005 til orientering.

### Votering:

Enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

*Bydelsutvalget tar erfaringene med salg av sykehjemsplasser for perioden desember 2004 til mars 2005 til orientering.*

## **Sak 86 /05 Fordeling av midler til frivillig aktivitet**

<b>SØKNAD OM STØTTE TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2005</b>				
<b>Søker</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Sum</b>	<b>Vurdering</b>	<b>Innstilling</b>
1.Human Care	Politisk kafè- informasjonsarbeid om makroøkonomi/internasjonalt økonomi og miljøpolitikk. Rekruttere for SOS barnebyer, Nei til EU, AFFO (enestående foreldreforeningen)	kr 100 000	Faller utenfor retningslinjene. Ligger ikke innenfor bydelens grenser. Viser ikke til medlemmer/brukere fra bydelen.	kr 0
2. Trude Essie Gulbrandsen	Diskotek for psykisk utviklingshemmede på Åsen voksenopplæringscenter. Det er stort behov for gruppen å komme ut på fest og ha sosial omgang.	kr 3 500	Faller utenfor retningslinjene. Ligger ikke innenfor bydelens grenser. Viser ikke til medlemmer/brukere fra bydelen.	kr 0
3.ADHD - foreningen, Oslo og akershus fylkeslag	Søker om støtte til barne- og ungdomstreff, Voksenkafè, medlems og informasjonsmøter. Foreningen har totalt 1783 medlemmer hvorav 36 medlemmer i Bydel St. Hanshaugen (9 barn).	kr 3 600	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 1 000
4.Parkinson-foreningen	Opprettelse av lokallag for nye og gamle medlemmer	kr 4 500	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene, men på grunn av knappe midler blir ikke søknaden prioritert. Fikk også støtte til oppstart i fjor og har fått tillatelse til å overføre	kr 0

			fjorårsmidlene til i år.	
5.Gunn Iren Røsholt	Agilitybane på St. Hanshaugen. Stort hundemiljø i bydelen. Agilitybane gir trim for både hund og eier. Ønsker en gruslagt plass med flere hinder ved krysset Colletsgt/ Geitmyrsveien i parken	Ikke oppgitt	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000
6.Oslo Capoeira Klubb v/ Agnes Folkestad	Capoeirastevne for publikum og alle klubbens medlemmer i juni 2005. Møte mellom Capoeiramestere og klubbens elever - mesterkurs, foredrag og gradering.	kr 20 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Søkerens tilbud retter seg imidlertid gjennomgående til hele byens befolkning, og ikke kun til bydelens. Det må derfor kunne antas at finansiering vil kunne skaffes også fra en rekke andre instanser. På grunn av knappe midler prioriteres derfor ikke søknaden	kr 0
7.Veitvet minigolfclub	Minigolfskole på Marienlystfeltet høsten 05	kr 11 500	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000
8. Black Buster Productions	Prosjekt "Filmskaper i klasserommet" for ungdom mellom 13-16 år. Workshops i filmkunst og produksjon av kortfilm. Ønskes gjennomført i bydelen(skole/klubb)	kr 55 000	Prosjektet er omfattende. Oversendes Den kulturelle skolesekken som har breddetilbud til hele Osloskolen. Prioriteres ikke	kr 0
9.Folkeakademiet Distrikt Oslo	Stiftelse og oppstart av Folkeakademiet i Bydel St. Hanshaugen - medlemsverving og kulturprogram. Folkeakademiet har i dag 7 andre akademier i Oslo.	kr 15 000	Utløser i liten grad frivillig aktivitet. Fremkommer ikke at egenbetaling ved deltakelse går ned hvis prosjektet støttes. Prioriteres ikke.	kr 0
10.Blå kors kontaktsenter	Tur- og aktivtetsgruppe for fattige og rusmisbrukere ved Blå Kors kontaktsenter. Alder fra 20-60 år. Primært brukere fra Gamle Oslo og St. Hanshaugen. 6 grupper a 7 brukere som også knytter til seg frivillige medhjelpere.	kr 30 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene, men på grunn av knappe midler blir ikke søknaden prioritert.	kr 0
11.Foreldre en 4.klassingene på Ila skole	17.mai-arrangement på St. Hanshaugen. Åpent for alle. Underholdning, servering, leker	kr 8 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000

12.Møllergata skoles musikkorps	Drift av Møllergata skoles musikkorps. Kan i liten grad basere på foreldrebetaling - får i korpset privatundervisning på eget instrument, samspill, konserter og ulike sosiale aktiviteter.	kr 75 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 500
13. Marienlyst skoles musikkorps	Seminar/opplæring, deltakelse på stevner og korpssarrangementer for Marienlyst skoles musikkorps	kr 20 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
14.Marienlyst og Ullevål småstrykere	Orkesteret har både enetimer med instruktør og samspill. Har også konserter og seminarer. Søker om støtte til drift av orkesteret.	kr 2 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 1 000
15.Marienlyst og Ullevål skoleorkester	Orkesteret er 50 år i år. Ønsker i den anledning å spille inn en CD. Vil også arrangere en jubileumsforestilling, Disse aktivitetene vil kreve ekstra innsats fra instruktørene, leie av lokaler, utstyr og kyndig hjelp til CD innspilling og produksjon.	kr 30 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 4 000
16.Ila skolekorps	Korpset har fått mange svært unge musikanter, og har måtte kjøpe mange nye instrumenter. Dette har blitt et ekstra økonomisk løft for et lite korps som er i ferd med å bli mellomstort og som vil spille på bydelsdag og 17. Mai. Trenger fem klarinetter, en tuba og en trombone i år.	kr 30 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 8 000
17.Bolteløkka skoles musikkorps	Seminar i Årjäng for Bolteløkka skoles musikkorps. Viktig for nyrekruttering og videreutvikling av etablert musikkaktivitet	kr 15 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
18.Ballgruppa Bolteløkka skole v/ Anne Dybevoll	Støtte til å etablere en ballaktivitet (håndball) primært for elever ved 5.-7. Klassetrinn ved Bolteløkka skole. Innkjøp av baller, mål og annet nødvendig utstyr for oppstart av aktiviteten.	kr 5 760	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
19.FAU Bolteløkka skole	Søker om støtte til å etablere et fritidstilbud til elever i 5-7 klasse. Søkes om støtte til innkjøp av diverse spill, musikk-anlegg og musikk. Det planlagte tilbudet skal være en månedlig klubbkveld og vil bli arrangert i skolens festsal av foreldre og elever. Denne aldergruppen har ingen kommunale fritidstilbud i sitt nærmiljø i dag.	kr 15 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 6 000
20.Vestre aker eldresenter	Søker om støtte til seminar for frivillige ved senteret	kr 15 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000

21.St. Hanshaugen eldresenter	Inspirasjonsdag for 82 frivillige - tur med foredrag om frivillighet og kulturelle innslag. Gjennomføring av Fremtidsverkstedets tanker vedr. utvidelse av åpningstider og flere tilbud tilrettelagt for menn og yngre pensjonister	kr 22 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Tiltaket i seg selv har imidlertid liten nyskapingseffekt, og kan lett forveksles med ordinær pensjonisttur. Denne type tiltak støtter bydelen vel og merke helhjertet opp om, men på grunn av knappe frivillighetsmidler prioriteres ikke søknaden denne gang.	kr 0
22.Eventyrerne - Bydelshuset	Søker om tilskudd til å sette opp fortellerteater-forestillingen "Froskehjerte" etter Jostein Gaarders "Froskeslottet". Skal spille i bydelshuset våren 2005 samt på bydelsdagen. Ønsker å skape teaterinteresse blant barn i bydelen for på sikt starte opp teatergruppe for barn og ungdom.	kr 10 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
23.Musikk i livets begynnelse - Bydelshuset	Støtte til drift av musikkgrupper for barn i følge med voksne. Musikk, dans og sang tilpasset barnas alderstrinn. Støtte er ønskelig for å redusere egenandel for foreldrene.	kr 10 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
24.Norsk fortellerforum	Søker støtte til ny PC til foreningens hjemmekontor. Foreningen organiserer fortellere fra hele landet, og har kontor i bydelen.	kr 8 000	Ikke spesielt tilknyttet bydelen. På grunn av lavt budsjett prioriteres søknaden ikke.	kr 0
25.Hammersbo rg fritidsklubb	Støtte til gjennomføring av ungdommens kulturmønstring som ble avholdt i mars.	kr 15 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
26.Hammersbo rg fritidsklubb	Støtte til jentegruppe - et tilbud til alle jenter i ungdomsskolealder uavhengig av medlemskap i klubben. Arrangerer temadager f.eks om spisesforstyrrelser, seksualopplysning, hår og sminke, teaterbesøk, hyttetur, uteaktivitet	kr 5 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
27.Hammersbo rg fritidsklubb	Støtte til kursing av klubbstyret; taleteknikk, møtekultur og lignende	kr 2 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 500
28.Foreldrefore ningen ved Den Norske Operas Ballettskole	Foreningen har mange barn fra Bydel St. Hanshaugen. Foreningen ønsker å arrangere sommerkurs for ballettskolen. Vil leie inn instruktør som kan undervise barna her hjemme slik at lovende dansere ikke trenger å reise utenlands om sommeren.	kr 20 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000

29. Film fra sør	Søker om støtte til Filmfestivalen Film fra Sør som i hovedsak baserer seg på frivillig flerkulturell innsats. Festivalen har sete i Vika kino. Skal her markere festivalens tilstedeværelse i bydelen gjennom prosjektet Festivalbyen 2005/6	kr 15 000	Utløser i liten grad frivillig aktivitet. Prioriteres ikke.	kr 0
30. Gamle Aker kirkekor	Koret med sine 30 sangere representerer den største frivillige innsatsen i Gamle Aker menighet. Koret har stor aktivitet og søker om støtte til oppsetting av messemusikk av Mozart, Spatzenmesse til Allehelgensdag høsten 2005 og gjennomføring av evensong i forbindelse med tenning av julegran 1. søndag i advent.	kr 19 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Søker har allerede stor frivillig aktivitet, noe bydelen gleder seg over. På grunn av knappe frivillighetsmidler er det imidlertid nødvendig å prioritere søkere der frivillighetsmidlene vil være mer direkte utslagsgivende med hensyn til frivillig aktivitet. Søknaden prioriteres derfor ikke.	Kr 0
31. Waldemarskveldene v/Anita Leirfall	Waldemarskveldene på Waldemar Café er et åpent samtaleforum rundt ulike populærvitenskapelige og kunstneriske tema. Tiltaket er et ukentlig frivillig, ikke-kommersielt tiltak der hensikten er å få flest mulig av bydelens befolkning til delta aktivt i samtalene/ diskusjonene og/ eller å overvære ulike konserter og utstillinger. Det legges ut mikrofoner på bordene slik at alle stemmer kan bli hørt. Innleiderne kan være både profesjonelle og amatører. Møtene har et gjennomsnittlig oppmøte på mellom 10 og 20 personer. Tanken er at både leg og lærd skal føle seg velkomne og delaktige på disse arrangementene.	kr 15 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Søkernes tilbud vil trolig fortsette også dersom frivillighetsmidlene ikke tildeles. På grunn av knappe frivillighetsmidler prioriteres derfor ikke søknaden.	Kr 0
32. Marienlyst skateboard- og rulleskøyteklubb	Klubben har tilknytning til Marienlystparken som har de eneste rampene som dekker bydelen. Klubben har over 200 brukere. Trenger å oppgradere rampene (nye plater, rekkverk og innleid hjelp). Arbeidet utføres hovedsakelig på dugnad.	kr 8 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 4 000

33. Marienlyst filmgruppe	Ønsker å lage film og saker som berører vår hverdag og vårt nærmiljø - er åpne for forslag fra andre. Første store filmprosjekt var en dokumentar om Ungdomsleker. Jobber nå med ferdigstilling av en dokumentar om bruk av "parade" ved forsentskomming på skolen og en dokumentar om ungdommens kulturmønstring. Søker om midler til innkjøp av filmutstyr - da de låner alt idag.	kr 5 000	Stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000
34.Kongene på Haugen	En idealistisk kulturorganisasjone stiftet for å fremme og synliggjøre kulturmangfold i Oslo. Foreningen skal arrangere Musikk/kulturfestival på St. Hanshaugen 3.september og trenger støtte til å honorere artister. Hovedintensjonen er at festivalen skal være tilgjengelig og gratis og er helt avhengig av støtte og gode samarbeidspartnere da de ikke har noen inntekter.	kr 25 000		kr 4 000
35.Vakum(Vestre Aker kirkes ungdomsmenighet)	Dette er en ungdomsklubb med solid forankring i presset ungdomsmiljø, med tanke på rus. Vil skape menighetsfylt aktivitetstilbud, og har pr i dag 40 deltakere i kurs som film, dans, band og gitar. Kursene ledes av frivillige	kr 50 000	Søknad nr 35 og 36 sees under ett, er stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
36.Vestre Aker menighet barne og ungdomsarbeid	Menigheten ønsker en større scene til dans, drama og konserter som ungdom setter opp og over på hver tirsdag og onsdag. Kan brukes av barnekorene, ungdomsklubben, videregåendeklubben, speiderne osv.	kr 11 000	Søknad nr 35 og 36 sees under ett, er stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	
37.Anniken Schiøll og Elisabeth Johansen	Søker om støtte til forprosjekt for en lokalhistorisk bok fra Bislett-området. Området er tenkt avgrenset til Pilestredet, Ullevålsveien og Stensberggaten. Bislett stadion får noe plass, men først og fremst handler dette om "Livet i Bislett-området" Hovedvekten legges til tiden 1850-1950. Vil gi boken en tidsmessig design. Forprosjekt er litteratursøk, etablering av kontakt med ressurspersoner, innsamling av materiale som dokumenter og foto.	15000	På grunn av knappe midler prioriteres søknaden ikke. Det arbeides med å selge ut hele restopplaget av historieheftet "St. Hanshaugen- Ullevål. Streiftog i bydelens nedre del. Vil da kunne overføre noe midler på et senere tidspunkt. Ny BU sak om dette.	kr 0
	<b>Samlet søknadssum</b>	<b>kr 713 860</b>	<b>Samlet innstilling</b>	<b>kr 90 000</b>



### Behandling:

Bydelsutvalget fant Haakon Sandøy (A) inhabil på grunn av tilknytning til 1 søknad. Han forlot møtet under behandlingen av saken.

Stian Oen presenterte innstillingen fra oppvekst- og kulturkomiteen.

### Votering:

Innstillingen fra oppvekst- og kulturkomiteen enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

<b>SØKNAD OM STØTTE TIL FRIVILLIG AKTIVITET 2005</b>				
<b>Søker</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Sum</b>	<b>Vurdering</b>	<b>Innstilling</b>
1.Human Care	Politisk kafè- informasjonsarbeid om makroøkonomi/internasjonale økonomi og miljøpolitikk. Rekruttere for SOS barnebyer, Nei til EU, AFFO (enestående foreldreforeningen)	kr 100 000	Faller utenfor retningslinjene. Ligger ikke innenfor bydelens grenser. Viser ikke til medlemmer/brukere fra bydelen.	kr 0
2. Trude Essie Gulbrandsen	Diskotek for psykisk utviklingshemmede på Åsen voksenopplæringscenter. Det er stort behov for gruppen å komme ut på fest og ha sosial omgang.	kr 3 500	Faller utenfor retningslinjene. Ligger ikke innenfor bydelens grenser. Viser ikke til medlemmer/brukere fra bydelen.	kr 0
3.ADHD - foreningen, Oslo og akershus fylkeslag	Søker om støtte til barne- og ungdomstreff, Voksenkafè, medlems og informasjonsmøter. Foreningen har totalt 1783 medlemmer hvorav 36 medlemmer i Bydel St. Hanshaugen (9 barn).	kr 3 600	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 1 000
4.Parkinsonforeningen	Opprettelse av lokallag for nye og gamle medlemmer	kr 4 500	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene, men på grunn av knappe midler blir ikke søknaden prioritert. Fikk også støtte til oppstart i fjor og har fått tillatelse til å overføre fjorårsmidlene til i år.	kr 0
5.Gunn Iren Røsholt	Agilitybane på St. Hanshaugen. Stort hundemiljø i bydelen. Agilitybane gir trim for både hund og eier. Ønsker en gruslagt plass med flere hinder ved krysset Colletsgt/ Geitmyrsveien i parken	Ikke oppgitt	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000
6.Oslo Capoeira Klubb v/ Agnes Folkestad	Capoeirastevne for publikum og alle klubbens medlemmer i juni 2005. Møte mellom Capoeiramestere og klubbens elever - mesterkurs, foredrag og gradering.	kr 20 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Søkerens tilbud retter seg imidlertid gjennomgående til hele byens	kr 0

			befolkning, og ikke kun til bydelens. Det må derfor kunne antas at finansiering vil kunne skaffes også fra en rekke andre instanser. På grunn av knappe midler prioriteres derfor ikke søknaden	
7.Veitvet minigolfclub	Minigolfskole på Marienlystfeltet høsten 05	kr 11 500	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000
8. Black Buster Productions	Prosjekt "Filmskaper i klasserommet" for ungdom mellom 13-16 år. Workshops i filmkunst og produksjon av kortfilm. Ønskes gjennomført i bydelen(skole/klubb)	kr 55 000	Prosjektet er omfattende. Oversendes Den kulturelle skolesekken som har bredde tilbud til hele Oslo skolen. Prioriteres ikke	kr 0
9.Folkeakademiet Distrikt Oslo	Stiftelse og oppstart av Folkeakademiet i Bydel St. Hanshaugen - medlemsverving og kulturprogram. Folkeakademiet har i dag 7 andre akademier i Oslo.	kr 15 000	Utløser i liten grad frivillig aktivitet. Fremkommer ikke at egenbetaling ved deltakelse går ned hvis prosjektet støttes. Prioriteres ikke.	kr 0
10.Blå kors kontaktsenter	Tur- og aktivitetsgruppe for fattige og rusmisbrukere ved Blå Kors kontaktsenter. Alder fra 20-60 år. Primært brukere fra Gamle Oslo og St. Hanshaugen. 6 grupper a 7 brukere som også knytter til seg frivillige medhjelpere.	kr 30 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene, men på grunn av knappe midler blir ikke søknaden prioritert.	kr 0
11.Foreldre en 4.klassingene på Ila skole	17.mai-arrangement på St. Hanshaugen. Åpent for alle. Underholdning, servering, leker	kr 8 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
12.Møllergata skoles musikkorps	Drift av Møllergata skoles musikkorps. Kan i liten grad basere på foreldrebetaling - får i korpset privatundervisning på eget instrument, samspill, konserter og ulike sosiale aktiviteter.	kr 75 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 500
13. Marienlyst skoles musikkorps	Seminar/opplæring, deltakelse på stevner og korpсарrangemeter for Marienlyst skoles musikkorps	kr 20 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
14.Marienlyst og Ullevål småstrykere	Orkesteret har både enetimer med instruktør og samspill. Har også konserter og seminarer. Søker om støtte til drift av orkesteret.	kr 2 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 1 000

15. Marienlyst og Ullevål skoleorkester	Orkesteret er 50 år i år. Ønsker i den anledning å spille inn en CD. Vil også arrangere en jubileumsforestilling, Disse aktivitetene vil kreve ekstra innsats fra instruktørene, leie av lokaler, utstyr og kyndig hjelp til CD innspilling og produksjon.	kr 30 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 4 000
16. Ila skolekorps	Korpset har fått mange svært unge musikanter, og har måtte kjøpe mange nye instrumenter. Dette har blitt et ekstra økonomisk løft for et lite korps som er i ferd med å bli mellomstort og som vil spille på bydelsdag og 17. Mai. Trenger fem klarinetter, en tuba og en trombone i år.	kr 30 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 8 000
17. Bolteløkka skoles musikkorps	Seminar i Årjäng for Bolteløkka skoles musikkorps. Viktig for nyrekruttering og videreutvikling av etablert musikkaktivitet	kr 15 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
18. Ballgruppa Bolteløkka skole v/ Anne Dybevoll	Støtte til å etablere en ballaktivitet (håndball) primært for elever ved 5.-7. Klassetrinn ved Bolteløkka skole. Innkjøp av baller, mål og annet nødvendig utstyr for oppstart av aktiviteten.	kr 5 760	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
19. FAU Bolteløkka skole	Søker om støtte til å etablere et fritidstilbud til elever i 5-7 klasse. Søkes om støtte til innkjøp av diverse spill, musikk-anlegg og musikk. Det planlagte tilbudet skal være en månedlig klubbkveld og vil bli arrangert i skolens festsal av foreldre og elever. Denne aldergruppen har ingen kommunale fritidstilbud i sitt nærmiljø i dag.	kr 15 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 6 000
20. Vestre aker eldresenter	Søker om støtte til seminar for frivillige ved senteret	kr 15 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
21. St. Hanshaugen eldresenter	Inspirasjonsdag for 82 frivillige - tur med foredrag om frivillighet og kulturelle innslag. Gjennomføring av Fremtidsverkstedets tanker vedr. utvidelse av åpningstider og flere tilbud tilrettelagt for menn og yngre pensjonister	kr 22 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Tiltaket i seg selv har imidlertid liten nyskapingseffekt, og kan lett forveksles med ordinær pensjonisttur. Denne type tiltak støtter bydelen vel og merke helhjertet opp om, men på grunn av knappe frivillighetsmidler prioriteres ikke søknaden denne gang.	kr 0

22.Eventyrerne - Bydelshuset	Søker om tilskudd til å sette opp fortellerteater-forestillingen "Froskehjerte" etter Jostein Gaarders "Froskeslottet". Skal spille i bydelshuset våren 2005 samt på bydelsdagen. Ønsker å skape teaterinteresse blant barn i bydelen for på sikt starte opp teatergruppe for barn og ungdom.	kr 10 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
23.Musikk i livets begynnelse - Bydelshuset	Støtte til drift av musikkgrupper for barn i følge med voksne. Musikk, dans og sang tilpasset barnas alderstrinn. Støtte er ønskelig for å redusere egenandel for foreldrene.	kr 10 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
24.Norsk fortellerforum	Søker støtte til ny PC til foreningens hjemmekontor. Foreningen organiserer fortellere fra hele landet, og har kontor i bydelen.	kr 8 000	Ikke spesielt tilknyttet bydelen. På grunn av lavt budsjett prioriteres søknaden ikke.	kr 0
25.Hammersborg fritidsklubb	Støtte til gjennomføring av ungdommens kulturmønstring som ble avholdt i mars.	kr 15 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
26.Hammersborg fritidsklubb	Støtte til jentegruppe - et tilbud til alle jenter i ungdomsskolealder uavhengig av medlemskap i klubben. Arrangerer temadager f.eks om spisesforstyrrelser, seksualopplysning, hår og sminke, teaterbesøk, hyttetur, uteaktivitet	kr 5 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
27.Hammersborg fritidsklubb	Støtte til kursing av klubbstyret; taleteknikk, møtekultur og lignende	kr 2 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 500
28.Foreldreforeningen ved Den Norske Operas Ballettskole	Foreningen har mange barn fra Bydel St. Hanshaugen. Foreningen ønsker å arrangere sommerkurs for ballettskolen. Vil leie inn instruktør som kan undervise barna her hjemme slik at lovende dansere ikke trenger å reise utenlands om sommeren.	kr 20 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 3 000
29.Film fra sør	Søker om støtte til Filmfestivalen Film fra Sør som i hovedsak baserer seg på frivillig flerkulturell innsats. Festivalen har sete i Vika kino. Skal her markere festivalens tilstedeværelse i bydelen gjennom prosjektet Festivalbyen 2005/6	kr 15 000	Utløser i liten grad frivillig aktivitet. Prioriteres ikke.	kr 0
30.Gamle Aker kirkekor	Koret med sine 30 sangere representerer den største frivillige innsatsen i Gamle Aker menighet. Koret har stor aktivitet og søker om støtte til oppsetting av messemusikk av Mozart, Spatzenmesse til Allehelgensdag høsten 2005 og gjennomføring av evensong i forbindelse med	kr 19 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Søker har allerede stor frivillig aktivitet, noe bydelen gleder seg over. På grunn av knappe frivillighetsmidler er det imidlertid	Kr 0

	tenning av julegran 1. søndag i advent.		nødvendig å prioritere søkere der frivillighetsmidlene vil være mer direkte utslagsgivende med hensyn til frivillig aktivitet. Søknaden prioriteres derfor ikke.	
31. Waldemarskveldene v/Anita Leirfall	Waldemarskveldene på Waldemar Café er et åpent samtaleforum rundt ulike populærvitenskapelige og kunstneriske tema. Tiltaket er et ukentlig frivillig, ikke-kommersielt tiltak der hensikten er å få flest mulig av bydelens befolkning til delta aktivt i samtale/diskusjonene og/ eller å overvære ulike konserter og utstillinger. Det legges ut mikrofoner på bordene slik at alle stemmer kan bli hørt. Innlederne kan være både profesjonelle og amatører. Møtene har et gjennomsnittlig oppmøte på mellom 10 og 20 personer. Tanken er at både leg og lærd skal føle seg velkomne og delaktige på disse arrangementene.	kr 15 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Søkers tilbud vil trolig fortsette også dersom frivillighetsmidlene ikke tildeles. På grunn av knappe frivillighetsmidler prioriteres derfor ikke søknaden.	Kr 0
32. Marienlyst skateboard- og rulleskøyteklubb	Klubben har tilknytning til Marienlystparken som har de eneste rampene som dekker bydelen. Klubben har over 200 brukere. Trenger å oppgradere rampene (nye plater, rekkverk og innleid hjelp). Arbeidet utføres hovedsakelig på dugnad.	kr 8 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 4 000
33. Marienlyst filmgruppe	Ønsker å lage film og saker som berører vår hverdag og vårt nærmiljø - er åpne for forslag fra andre. Første store filmprosjekt var en dokumentar om Ungdomsleker. Jobber nå med ferdigstilling av en dokumentar om bruk av "parade" ved forsentskomming på skolen og en dokumentar om ungdommens kulturmonstring. Søker om midler til innkjøp av filmutstyr - da de låner alt idag.	kr 5 000	Støtnadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 2 000

34.Kongene på Haugen	En idealistisk kulturorganisasjone stiftet for å fremme og synliggjøre kulturmangfold i Oslo. Foreningen skal arrangere Musikk/kulturfestival på St. Hanshaugen 3.september og trenger støtte til å honorere artister. Hovedintensjonen er at festivalen skal være tilgjengelig og gratis og er helt avhengig av støtte og gode samarbeidspartnere da de ikke har noen inntekter.	kr 25 000		kr 4 000
35.Vakum(Vestre Aker kirkes ungdomsmenighet)	Dette er en ungdomsklubb med solid forankring i presset ungdomsmiljø, med tanke på rus. Vil skape menighsfylt aktivitetstilbud, og har pr i dag 40 deltakere i kurs som film, dans, band og gitar. Kursene ledes av frivillige	kr 50 000	Søknad nr 35 og 36 sees under ett, er stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	kr 5 000
36.Vestre Aker menighet barne og ungdomsarbeid	Menigheten ønsker en større scene til dans, drama og konserter som ungdom setter opp og over på hver tirsdag og onsdag. Kan brukes av barnekorene, ungdomsklubben, videregåendeklubben, speiderne osv.	kr 11 000	Søknad nr 35 og 36 sees under ett, er stønadsberettiget jfr. retningslinjene. Prioriteres.	
37.Anniken Schiøll og Elisabeth Johansen	Søker om støtte til forprosjekt for en lokalhistorisk bok fra Bislett-området. Området er tenkt avgrenset til Pilestredet, Ullevålsveien og Stensberggaten. Bislet stadion får noe plass, men først og fremst handler dette om "Livet i Bislett-området" Hovedvekten legges til tiden 1850-1950. Vil gi boken en tidsmessig design. Forprosjekt er litteratursøk, etablering av kontakt med ressurspersoner, innsamling av materiale som dokumenter og foto.	15000	På grunn av knappe midler prioriteres søknaden ikke. Det arbeides med å selge ut hele restopplaget av historieheftet "St. Hanshaugen- Ullevål. Streiftog i bydelens nedre del. Vil da kunne overføre noe midler på et senere tidspunkt. Ny BU sak om dette.	kr 0
	<b>Samlet søknadssum</b>	<b>kr 713 860</b>	<b>Samlet innstilling</b>	<b>kr 90 000</b>

## Sak 87 /05 Bydel St. Hanshaugen - økonomisk status pr. mars 2005

### Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Tatt til orientering

### Votering:

Enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

## **Sak 88 /05 Innstilling til kultur- og miljøpris i Bydel St.Hanshaugen 2005**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Kultur- og miljøprisen for 2005

tildeles.....

Begrunnelse.....

.....

### **Innstillingen er offentlig 27. mai 2005**

## **Sak 89 /05 Høring - utkast til folkehelseprogram**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Bydelens første kommentar er at programmet fremstår i en hensiktsmessig og forståelig form. Programmet er godt forankret i det overordnede folkehelsearbeid fra WHO, Ottawa Charteret og sentrale føringer fra norske myndigheter. I tillegg er det foretatt viktige prioriteringer spesielt for Oslo. Her er det tatt hensyn til hva som allerede er rimelig godt ivarettatt av sentrale og lokale instanser, og hva som trenger mer oppmerksomhet for å nå frem. Utjevning av helseforskjeller er særlig fokusert, noe som er like viktig internt i bydelene som mellom bydelene. Områdene fysisk aktivitet, kosthold, psykososiale nærmiljøer, skadeforebyggende arbeid og helseovervåking er alle områder som krever stor grad av samvirke blant forskjellige aktører for å nå de gruppene som trenger det mest. Andre sentrale satsingsområder innen folkehelse som tobakkskadeforebygging og rusforebyggende arbeid har allerede mange instanser på banen.

Bydel St. Hanshaugen er kjent med de tanker og føringer som ligger til grunn for programmet.

Vi har i over ett år hatt en organisering hvor helse, kultur, miljø og LA 21 arbeid er samordnet i en Nærmiljøseksjon. Denne organiseringen ser ut til å gagne det folkehelsefaglige perspektivet ved at det er mulig å samordne disse fagområdene og jobbe strategisk ut fra en felles forståelse om at godt miljøarbeid, nettverksarbeid og kulturaktiviteter i tillegg til direkte helsefremmende livsstilsaktiviteter gir en god folkehelse. Organiseringen er gjort innen for vanlige rammer og folkehelsekonsulentstillingen er bare omdefinert fra annen helsefaglig stilling. Ordningen anbefales.

Bydelen er av den oppfatning at det er nødvendig med ytterligere effektivisering av arbeidet for å nå alle gode hensikter. Et eksempel er arbeidet med miljøsertifisering som er pålagt alle virksomheter i Oslo kommune. Dette arbeidet er tidkrevende for alle parter, men det ville være en enkel sak å koble livsstilssfaktorer som økt fysisk aktivitet og sunnere kosthold til dette arbeidet. Virksomheter som skoler og barnehager har allerede lovfestet plikt til å ivareta dette, og bydelen som IA-bedrift ønsker å gå foran som et godt eksempel. Bydelen anbefaler at folkehelsearbeidet forankres i det eksisterende miljøsertifiseringsarbeidet i bydelene i Oslo.

Når det gjelder indikatorer som egner seg som folkehelse rapportering mener bydelen at dette er et område som må utvikles bedre, og som i dag best lar seg rapportere ved å vise til antall

iverksatte tiltak. Når det gjelder helseovervåking i form av helsekonsekvensutredninger har bydelen planer om å lage rutiner og føringer som sørger for at helseforhold blir ivaretatt i alle virksomheter i bydelen, så som i utredning av byggesaker, utbedring av barnehager og ved drift av bydelens øvrige tjenester.

Det nye folkehelseprogrammet for Oslo bør integreres best mulig i det eksisterende arbeid ved å fokusere på helsefremmende faktorer og effektivisere det arbeid som allerede pågår i bydelene.

### Votering:

Enstemmig vedtatt.

### Vedtak:

*Bydelens første kommentar er at programmet fremstår i en hensiktsmessig og forståelig form. Programmet er godt forankret i det overordnede folkehelsearbeid fra WHO, Ottawa Charteret og sentrale føringer fra norske myndigheter. I tillegg er det foretatt viktige prioriteringer spesielt for Oslo. Her er det tatt hensyn til hva som allerede er rimelig godt ivaretatt av sentrale og lokale instanser, og hva som trenger mer oppmerksomhet for å nå frem. Utjevning av helseforskjeller er særlig fokusert, noe som er like viktig internt i bydelene som mellom bydelene. Områdene fysisk aktivitet, kosthold, psykososiale nærmiljøer, skadeforebyggende arbeid og helseovervåking er alle områder som krever stor grad av samvirke blant forskjellige aktører for å nå de gruppene som trenger det mest. Andre sentrale satsingsområder innen folkehelse som tobakkskadeforebygging og rusforebyggende arbeid har allerede mange instanser på banen.*

*Bydel St. Hanshaugen er kjent med de tanker og føringer som ligger til grunn for programmet.*

*Vi har i over ett år hatt en organisering hvor helse, kultur, miljø og LA 21 arbeid er samordnet i en Nærmiljøseksjon. Denne organiseringen ser ut til å gagne det folkehelsefaglige perspektivet ved at det er mulig å samordne disse fagområdene og jobbe strategisk ut fra en felles forståelse om at godt miljøarbeid, nettverksarbeid og kulturaktiviteter i tillegg til direkte helsefremmende livsstilsaktiviteter gir en god folkehelse. Organiseringen er gjort innen for vanlige rammer og folkehelsekonsulentstillingen er bare omdefinert fra annen helsefaglig stilling. Ordningen anbefales.*

*Bydelen er av den oppfatning at det er nødvendig med ytterligere effektivisering av arbeidet for å nå alle gode hensikter. Et eksempel er arbeidet med miljøsertifisering som er pålagt alle virksomheter i Oslo kommune. Dette arbeidet er tidkrevende for alle parter, men det ville være en enkel sak å koble livsstilssfaktorer som økt fysisk aktivitet og sunnere kosthold til dette arbeidet. Virksomheter som skoler og barnehager har allerede lovfestet plikt til å ivareta dette, og bydelen som IA-bedrift ønsker å gå foran som et godt eksempel. Bydelen anbefaler at folkehelsearbeidet forankres i det eksisterende miljøsertifiseringsarbeidet i bydelene i Oslo.*

*Når det gjelder indikatorer som egner seg som folkehelse rapportering mener bydelen at dette er et område som må utvikles bedre, og som i dag best lar seg rapportere ved å vise til antall iverksatte tiltak. Når det gjelder helseovervåking i form av helsekonsekvensutredninger har bydelen planer om å lage rutiner og føringer som sørger for at helseforhold blir ivaretatt i*



*alle virksomheter i bydelen, så som i utredning av byggesaker, utbedring av barnehager og ved drift av bydelens øvrige tjenester.*

*Det nye folkehelseprogrammet for Oslo bør integreres best mulig i det eksisterende arbeid ved å fokusere på helsefremmende faktorer og effektivisere det arbeid som allerede pågår i bydelene.*

## **Sak 90 /05 Oppnevning av representant i AU og HSK fra SV**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Sosialistisk venstrepartis forslag til vedtak:

Åshild Olaussen medlem til AU

Åsmund Strand Johansen medlem i HSK

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

Åshild Olaussen medlem til AU

Åsmund Strand Johansen medlem i HSK

## **Sak 91 /05 Forslag til nyoppnevning til lokal klagenemd**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Høyre foreslår å anbefale Bystyret å oppnevne Ine Saxvik, (H), Uelandsgt 64, 0457 Oslo som varamedlem til Lokal klagenemd i bydel St. Hanshaugen etter Laila M. Smith (H) som har flyttet fra bydelen.

### **Votering:**

Enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

*Bydelsutvalget foreslår å anbefale Bystyret å oppnevne Ine Saxvik, (H), Uelandsgt 64, 0457 Oslo som varamedlem til Lokal klagenemd i bydel St. Hanshaugen etter Laila M. Smith (H) som har flyttet fra bydelen.*

## **Sak 92 /05 Oppnevning av politisk representant i ungdomsrådet**

### **Bydelsdirektørens forslag til vedtak**

Høyres forslag til politisk vararepresentant i ungdomsrådet er Jon Ole Whist.

**Votering:**

Enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

*Politisk vararepresentant i ungdomsrådet er Jon Ole Whist.*

## Referatsaker

**Periode:** 29. mars 2005 - 26. april 2005

<b>Sak nr.</b>	<b>Arkivsak</b>	<b>Tittel</b>
14/05	200402490-5	Ny frist for gjennomføring av pålegg - - Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1.
15/05	200402490-4	Tilbakeføring til friområdet - Bjørnstjerne Bjørnsons plass 1 - avslag på søknad om dispensasjon
16/05	200500544-1	Felt B10,Bjørsvika - Bispevika - Lohavn
17/05	200500763-1	Wdm. Thranes gate 8 - søknad om flytting av bussholdeplass
18/05	200400114-61	Nye Bislet`s bruksområde
19/05	200400114-57	Uttalelse til regulering av Bisletgaten og Lille Bislett
20/05	200400114-54	Noen forhold i forbindelse med fellesuttalelsen av 24.01.05
21/05	200400114-55	Fortsatt enveiskjøring i Sofiesgate - trasèvalg for 21-bussen i forbindelse med regulering

Bydel St. Hanshaugen , 22.04.2005